
 

Les prestations : 

Tarifs Habitant de la Commune 

2022/2023 

Tarifs Habitant hors de la Commune 

2022/2023 

Tarif QF<=800  Tarif QF>800 Tarif QF<=800 Tarif QF>800 

1er 

enfant 

2éme 

enfants 

1er 

enfant 

2éme 

enfants 

1er 

enfant 

2éme 

enfants 

1er 

enfant 

2éme 

enfants 

Accueil du matin (ann) 31.11€ 29.56€ 34.57€ 32.84€ 43.55€ 41.38€ 48.40€ 45.97€ 

Accueil du matin (occ) 3.14€ 2.98€ 3.66€ 3.49€ 4.39€ 4.17€ 5.13€ 4.87€ 

Restauration annuel 86.03€ 81.72€ 95.58€ 90.80€ 120.37€ 114.35€ 133.74€ 127.05€ 

Restauration 

occasionnelle 

6.24€ 5.92€ 6.93€ 6.58€ 8.73€ 8.29€ 9.71€ 9.21€ 

 Act. Périsc. du soir 

occasionnel 

6.00€ 5.70€ 6.67€ 6.33€ 8.39€ 7.97€ 9.33€ 8.87€ 

Act. Perisc. Du soir 

Annuel 

76.94€ 74.05€ 86.60€ 82.27€ 109.11€ 103.66€ 121.24€ 115.17€ 

 



 

Les prestations : 

Tarifs Habitant de la Commune 

2022/2023 

Tarifs Habitant hors de la Commune 

2022/2023 

Tarif forfait jour 
QF<=800          

Tarif forfait jour 
               QF>800 

Tarif forfait jour 
QF<=800          

Tarif forfait jour 
               QF>800 

1er 

enfant 

2éme 

enfants 

1er 

enfant 

2éme 

enfants 

1er 

enfant 

2éme 

enfants 

1er 

enfant 

2éme 

enfants 

Mercredi journée 18.23€ 17.32€ 20.26€ 19.25€ 21.88€ 20.79€ 24.32€ 23.10€ 

Mercredi demi-journée 

matin avec repas 

10.78€ 10.23€ 11.97€ 11.38€ 12.94€ 12.29€ 14.40€ 13.65€ 

Mercredi demi-journée 

après-midi avec repas 

11.60€ 11.02€ 12.89€ 12.25€ 13.93€ 13.22€ 15.47€ 14.70€ 

Vacances scolaire 

journée 

18.23€ 17.32€ 20.26€ 19.25€ 21.88€ 20.79€ 24.32€ 23.10€ 

 


